श्री नन्दा : उसके लिए हम सारी दुनिया को बता रहे हैं कि हम ने आज तक जुडिशिएली जितना उस के लिए इन्तजाम किया, यह देख लिया जायेगा कि वे इन्डियन मुसलमान नहीं है। इस से ज्यादा और कोई जवाब नहीं दिया जा सकता।

17-40 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Saturday, the 21st December, 1963/Agrahayana 30, 1885 (Saka)